"=BBXH:BEH.R:=:-"
TERMO AOITtvo.CONTRATUAL N' 97/2010 AO CONTRATO N' 18/z018, nnMAoo eõiTPE ó
caVEiRA PALHA ME ose oo nio PRETO E A cwPneéAÜAéHeK WiUiAM oe

ADiTiVO coN l RA DUAL N' 07/2019
CONTRATO EMERGENCIAL NO 1 8/2018

PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 18/2018

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 Constituí o objeto do presente Aditivo

11.1 AteraçaAda r2zao social da CONTRATADA para L M SERylçoS DE AGENCiANaENTO DE

previstos e:flsua c áuprazSEe;Aêncía do Contrato Ro 18/2018. firmado entre as partes nos termos

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO

UE #ããX!:)IElg$1ãZg Íman.!:!'bsFã:
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

Bgglliglill$ íz:::: s : :u

==,EBXH::EUB=:r-"
CLÁUSULA QUARTA - DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

:;::â:=:;3%g â=eoc3ã: Eg: !15#!:=E=?EE' g':::L=!7:1:ã:;=ã.
CLÁUSULA QUINTA - DO FUNDAMENTO LEGAL

5.1 A alteração/93ntratual de que trata este instrumento é baseada no art. 24. incisa IV. da Le

CLÁUSULA SEXTA- DAS DISPOSiçõES FINAIS

aditivo. ratificadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram obÍeto deste

l.22018 ptermo os oafinso'e direito ente assinado pelas partes, Integrar-se-á ao Contrato

Ê:;l:.g:Í.;i:l;;lÃ=i:.E'=:lTê:E,.:%E$=1E=.EHÊ::Sk '''"' '" " @"$ «;« .

São José do Río Preto, 29 de março de 2019.
/

/

x %l hbiii*
.©

L M SERVIÇOS DE AG * DE OBRA EIRELI."""' =HUM'Êi## -"~"«

/

Tentem unhas :

1..=:Wha.{.J.,'Fn.A.LJ~
~om': p'itãBl;;Íã;3ãG

P

2-.Ílli.=.:=.=Lk GÓ... .,.. Sà;.:.k;

:g"': '

Página 2 de 2